Ad *Salicornia Kali* L. Vir. fl. dalm. I. p. 243 adde locum in campis arenosis ad Cettinje  
(M.N.) *Panic.* l.c. p. 81, et in cultis salinis Dobrinje, Veglie (Dalm.) *Dominus.* l.c. p. 81.

Ad *Salsola soda* L. Vir. l.c. adde locum Dobrinje, Veglie, Bescanova (Dalm.) *Dominus.* l.c.

### Amaranthaceae R. Br.

Vir. fl. dalm. I. p. 244.

Ad *Amaranthus* *Blitum* L. Vir. fl. dalm. I. p. 245. adde locum in ruderali circa Dobrinje (Herceg)  
Panth. l.c. p. 33, et in cultis ad Savica dist. Komani (M.N.) *Panic.* l.c. p. 80.

Ad Amaranthum syriacum Desf. Vir. l.c. add locum in cultu circa Rijeka (M. N.)  
Panth. l.c. p. 33, et in vicinitate Valle di Besca, Veglia (Dalm.) Tonnumat. p. 37

Ad Amaranthum deflexum L. Vir. fl. dalm. suppl. p. 48. cum syn. A. prostratum  
Balt., et locum ins. Veglia (Dalm.) Pani. l.c., et in cultu circa Trabia (Herzeg.)  
Panth. l.c.

Ad Amaranthum retroflexum L. Vir. fl. dalm. l.c. add locum in cultu ad Cettigne,  
Rijeka, Vir (M. N.) Pani. l.c. p. 80.

Ad Polygonatum avicinum L. Vir. fl. dalm. I. p. 246 add locum in agro circa Trebi  
vje (Herzeg.), Rijeka et Romanj (M. N.) Panth. l.c., et in campis aridis ins.  
Vegla (Dalm.) Tonnumat. l.c.

Scleranthaceae Link  
Vir. fl. dalm. I. p. 246 et suppl. p. 48.

Post Scleranthus annuum L. Vir. fl. dalm. I. p. 247 additae  
Scleranthus uncinatus Sch. in agro montium Vojnič, Durmitor et Kom  
ia sybisteribus in Durmitor prolixus, gracilis, floribus in axillarum foliorum  
divisitis, in agro in kom. Crnogorac Bay, floribus in opere ramorum fasciculatis  
Panc. et al. p. 31. — Ob. Vir. attingendus et probabilitate binas species com-  
prehendens. —

Ob. Alias quaque species ob Herzegovina et Montenegro collectas recessuit  
quae et Reichenbachio pati communicauit, et quae non difformitas ab illis et re-  
verendo Scleranthus monographo p. 100 et 101 exspectamus. Tales sunt  
Scleranthus Bjelagoracius, S. celtinensis, S. curvirostratus, S. celinensis hom.,  
S. Eragadinus, S. fastigianus, S. montenegrinus, S. Pantorensis, S. subnudus  
notus, S. Umnogollus, S. uncinellus, S. uncinateus, S. coryneolatus Rchb.,  
Panc. ego quaque inde etiam primo hinc Scleranthus monographio, e quibus pro novis habeo  
Scleranthus Viscosus Rchb. Scl. ovatus Rchb. et Scl. Cattaranum Rchb. quem exactius  
non inveniatur Scleranthus asinifolius, cum nomine utq; Cattara antiquis Asinivium sive  
solevet.

Pantth. cl. pt. p. 34

*Ruevex nivalis* Hegel sch. et Heer f. der Schweiz p. 345. Koch - 1901 f. Germ. p. 365.  
*R. polystigma* extirpata subrotundata by Staphanid subcordata, cuticularis rotata  
 oblongior hirsutus, caule simplici verticillato - racem., lacinia perianthii fructiferi  
 interna subrotundata cordata longior a basi deflexo - radiata, extirpata deprectata  
 Hab. in glaucis algeis Koen. in Creuzaeina Planina et Mali Divinito (M.N.) partibus  
 Ad Rupestres concretum Mure prope f. gallo p. 218 f. folia p. 233 ad locum ad  
 fons et loca humi Velez Capricorni, Bonito, Paesque (Dol.) Somer. t. 1; et a Vares  
 ad Savieches et Samichovskou (Boemia) Seadne.